
UCHWAŁA NR XLIV/50/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art . 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1 i 2, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę 331.259,47 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 355.730,61 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 24.471,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę 331.259,47 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 599.201,72 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 267.942,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2013 roku” do uchwały Nr XLI/25/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XLIII/47/13 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 12 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 
na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 
rok” do uchwały Nr XLI/25/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r.” do uchwały Nr 63/13 
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie zmian w planie wydatków 
budżetowych na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 4 „Dotacje celowe w 2013 r.” do uchwały Nr XLIII/47/13 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 12 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.” do uchwały Nr 59/13 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 21 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01005 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-15 000,00 -15 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

600 60078 6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 528,86 0,00 11 528,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

600 60078 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu -36 000,00 0,00 -36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

750 75095 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

50 388,76 50 388,76 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 388,76 50 388,76 0,00

750 75095 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

8 901,47 8 901,47 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 901,47 8 901,47 0,00

754 75495 2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

801 80195 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

230 724,32 230 724,32 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 230 724,32 230 724,32 0,00

801 80195 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

40 716,06 40 716,06 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 716,06 40 716,06 0,00

853 85395 2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (zwiążków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

21 000,00 21 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

900 90095 2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

331 259,47 355 730,61 -24 471,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

330 730,61 330 730,61 0,00

Dochody ogółem

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem

z tego:

Dochody budżetu powiatu na 2013 rok

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność -12 942,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 942,25 -12 942,25 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 528,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 528,86 11 528,86 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 528,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 528,89 11 528,89 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -7 621,10 -7 621,10 -6 911,00 0,00 -6 911,00 0,00 0,00 -710,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -11 911,00 -11 911,00 -6 911,00 0,00 -6 911,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność -60 000,33 -60 000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 59 290,23 59 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 471,44 22 471,44 32 471,44 -10 287,88 42 759,32 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -10 287,88 -10 287,88 -10 287,88 -10 287,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 287,88 10 287,88 10 287,88 0,00 10 287,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 32 471,44 32 471,44 32 471,44 0,00 32 471,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 440,38 556 440,38 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 271 440,38 0,00 0,00 -515 000,00 -515 000,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -15 753,01 -15 753,01 -15 753,01 -15 753,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 753,01 15 753,01 15 753,01 15 753,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -42 384,10 -42 384,10 -42 384,10 -13 384,10 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 42 384,10 27 384,10 27 384,10 13 384,10 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 571 440,38 571 440,38 300 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00 271 440,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 4



851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -40 524,00 -40 524,00 0,00 0,00 0,00 -40 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 33 966,00 33 966,00 0,00 0,00 0,00 33 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 6 558,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska -270 667,70 -10 667,70 0,00 0,00 0,00 -10 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 520 667,70 10 667,70 0,00 0,00 0,00 10 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 911,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 911,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 259,47 599 201,72 331 560,44 9 712,12 321 848,32 -3 089,00 0,00 270 730,28 0,00 0,00 -267 942,25 -267 942,25 0,00 0,00Ogółem

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w
imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przesiewzięcia dla wybranego wariantu 146 370,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 146 370,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez przebudowę dróg gminnych na działkach o
nr ew. 1587 i 1588 i drogi powiatowej nr 0105T Stopnica – Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)”. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – budowa ulic wraz z
infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa) na Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap”. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016
„Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich występujących, tj. wodociągowej,
kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku”.

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 376 240,70 263 106,30 69 299,49 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

193 806,81 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 351 240,70 238 106,30 44 299,49 0,00 0,00 0,00 193 806,81

6 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

684 793,17 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 0,00 684 793,17

7 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 75020 Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu staszowskiego na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o
ruchu drogowym 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
kredyty i pożyczki
zaciągnięte na
realizację zadania
pod refundację
wydatków

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Planowane wydatki

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

rok budżetowy 2013
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady
finansowe

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
dotacje i środki

pochodzące z innych
źr.*

kredyty
i pożyczkidochody własne jst

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 6



9 750 75020 Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w otoczeniu budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego w Staszowie 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej 49 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 49 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej w powiecie staszowskim 24 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 24 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim 1 170 029,90 397 129,00 977,70 0,00 0,00 A.  59.422,70
B.
C.
D.

336 728,60 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 816 681,30 397 129,00 977,70 0,00 0,00 59 422,70 336 728,60

wydatki majątkowe 353 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75421 Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 A.
B. 8.750,00
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80140 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 31 373,50 17 162,34 17 162,34 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 31 373,50 17 162,34 17 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80195 Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia
nauczycieli w powiecie staszowskim 1 419 950,78 271 440,38 0,00 0,00 0,00 A. 40.716,06

B.
C.
D.

230 724,32 Zespół Szkół w
Staszowie

wydatki bieżące 1 419 950,78 271 440,38 0,00 0,00 0,00 40 716,06 230 724,32

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim 606 995,32 181 933,39 16 800,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

165 133,39 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 606 995,32 181 933,39 16 800,00 0,00 0,00 0,00 165 133,39

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 853 85333 Skuteczny doradca 95 581,95 38 707,50 4 200,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

34 507,50 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 95 581,95 38 707,50 4 200,00 0,00 0,00 0,00 34 507,50

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 853 85333 Inwestycja w kadry 190 650,00 63 335,59 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

63 335,59 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 190 650,00 63 335,59 0,00 0,00 0,00 0,00 63 335,59

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 7



20 853 85395 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 510 655,00 286 086,05 0,00 0,00 0,00 A. 9.449,49
B.
C.
D.

276 636,56
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 499 655,00 286 006,05 0,00 0,00 0,00 9 437,49 276 568,56

wydatki majątkowe 11 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 12,00 68,00

21 853 85395 Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem 91 505,00 45 020,23 0,00 0,00 0,00 A. 1.316,46
B.
C.
D.

43 703,77
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 91 505,00 45 020,23 0,00 0,00 0,00 1 316,46 43 703,77

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 853 85395 Aktywni niepełnosprawni 555 220,00 304 246,58 0,00 0,00 0,00 A. 45.636,99
B.
C.
D.

258 609,59 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 555 220,00 304 246,58 0,00 0,00 0,00 45 636,99 258 609,59

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 733 687,34 3 003 463,55 550 192,55 0,00 0,00 165 291,70 2 287 979,30

wydatki bieżące 4 938 389,85 1 712 569,06 137 978,04 0,00 0,00 165 279,70 1 409 311,32

wydatki majątkowe 1 795 297,49 1 290 894,49 412 214,51 0,00 0,00 12,00 878 667,98

D. Inne źródła

Ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

ogółem

ogółem

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 8



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013

roboty dodatkowe w zadaniu pn.: „Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej
układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w imieniu inwestora
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia do
wybranego wariantu".

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

2 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2013 roku w tym: Przebudowa drogi powiatowej
nr 0794T Bukowa-Osiek (ul. Klimontowska) w Osieku 497 387,34 497 387,34 124 347,17 0,00 0,00

A. 248.693,00
B. 124.347,17
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

3 600 60014

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska-Klimontów od km 0+000 do
km 1+800
ze środków rezerwy subwencji ogólnej 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 0,00
B. 700.000,00
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

4 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:
1. Odbudowa drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice od km 8+805 do km 9+430,
2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0841T Rudniki-Zrębin od km 3+804 do km 4+804,
3. Odbudowa drogi powiatowej nr 0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 1+940 do km
2+340,
4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0860T Kargów-Grzybów od km 10+660 do km 11+500,
5. Odbudowa drogi powiatowej nr 0858T Podmaleniec-Poddębowiec od km 1+714 do km
3+472.

1 397 057,75 1 397 057,75 271 528,89 0,00 0,00

A. 964.000,00
B.   161.528,86
C.
D.

0,00
Zarząd Dróg Powiatowych
w Staszowie

5 700 70005 zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

6 710 71012 zakupy inwestycyjne (komputery) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

7 710 71012 zakupy inwestycyjne (zakup serwera wraz z oprogramowaniem) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

8 710 71012 zakup i montaż klimatyzatorów w archiwum i pomieszczeniach Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2013 (7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca programkredyty

i pożyczki

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
kredyty i pożyczki
zaciągnięte na realizację
zadania pod refundację
wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 9



9 750 75020 zakupy inwestycyjne (samochód) 70 512,00 70 512,00 70 512,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

10 754 75478 Zakupy inwestycyjne 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 450 000,00
B.
C.
D.

0,00
Komenda Powiatowa PSP
w Staszowie

11 801 80130
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powstających w procesie spalania w obiektach
Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie. Rozbudowa sposobu zaopatrzenia w
CWU kotłowni centralnej i kotłowni w budynku internatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 Zespół Szkół w Staszowie

12 801 80130 Budowa wiaty przeznaczonej na śmietnik na potrzeby  Zespołu Szkół Ekonomicznych w
Staszowie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

13 801 80195
Zmiana lokalizacji boksu kasowego i zestawu bramek wejściowych oraz wykonanie
instalacji teletechnicznej oraz wewnętrznej zasilającej w Powiatowym Centrum
Sportowym w Staszowie

28 728,00 28 728,00 28 728,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Powiatowe Centrum
Sportowe w Staszowie

14 801 80195
Budowa instalacji fotowoltanicznej na budynku Centrum Kształcenia Praktycznego
wytwarzającej energię elektryczną na potrzeby Powiatowego Centrum Sportowego w
Staszowie

58 758,00 58 758,00 58 758,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

15 853 85333 Przebudowa schodów wejściowych do siedziby urzędu z dostosowaniem do potrzeb osób
niepełnosprawnych 22 582,00 22 582,00 22 582,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Powiatowy Urząd Pracy w
Staszowie

16 853 85395 zakupy inwestycyjne (dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego w ramach
projektu "Aktywny samorząd" realizowanego ze środków PFRON) 64 007,00 64 007,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 64.007,00
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

17 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej Staszowskiej
oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę
urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od
zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły

64 754,00 64 754,00 64 754,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Starostwo Powiatowe w
Staszowie

3 554 286,09 3 554 286,09 841 710,06 0,00 0,00 2 712 576,03 0,00 x

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 10



L.p. Projekt
Okres realizacji

zadania Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 376 240,70 263 106,30

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 25 000,00 25 000,00

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 25 000,00 25 000,00
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 351 240,70 238 106,30
- środki z budżetu j.s.t. 61 269,65 44 299,49
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 289 971,05 193 806,81
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 889 338,19 862 338,19
Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 889 338,19 862 338,19
- środki z budżetu j.s.t. 181 595,02 177 545,02
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 707 743,17 684 793,17
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 1 170 029,90 397 129,00
Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 816 681,30 397 129,00
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 23 326,44 977,70
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - środki z budżetu krajowego 119 003,23 59 422,70

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 674 351,63 336 728,60
Wydatki majątkowe: 353 348,60 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 17 667,43 0,00
- środki z budżetu krajowego 50 352,18 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 285 328,99 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program: Leonardo da Vinci 2013 801 80130 Wartość zadania: 146 820,52 146 820,52
Priorytet: Wydatki bieżące: 146 820,52 146 820,52
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Robomaniacy - nauka, pasja, marzenia - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 146 820,52 146 820,52
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

5 Program: Leonardo da Vinci 2013 801 80130 Wartość zadania: 220 495,77 220 495,77
Priorytet: Wydatki bieżące: 220 495,77 220 495,77
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Na drodze do kariery - praktyki zawodowe dla technika logistyka i technika ekonomisty - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 220 495,77 220 495,77
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

2010-2013

2010-2013

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Wydatki w roku
budżetowym 2013

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Zespół Szkół w
Połańcu

Zespół Szkół
Ekonomicznych w

Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

2010-2013

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 11



6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 801 80140 Wartość zadania: 31 373,50 17 162,34

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 31 373,50 17 162,34
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 31 373,50 17 162,34
Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 801 80195 Wartość zadania: 1 419 950,78 271 440,38
Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty Wydatki bieżące: 1 419 950,78 271 440,38
Działanie: 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia
nauczycieli w powiecie staszowskim

- środki z budżetu krajowego 212 992,62 40 716,06

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 206 958,16 230 724,32
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 852 85204 Wartość zadania: 60 148,50 60 148,50
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 60 148,50 60 148,50
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 60 148,50 60 148,50
Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 606 995,32 181 933,39
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 606 995,32 181 933,39
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 51 475,32 16 800,00
Projekt: Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 555 520,00 165 133,39
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 95 581,95 38 707,50
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 95 581,95 38 707,50
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 5 700,00 4 200,00
Projekt: Skuteczny doradca - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 89 881,95 34 507,50
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 190 650,00 63 335,59
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 190 650,00 63 335,59

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Inwestycja w kadry - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 190 650,00 63 335,59
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

2011-2013

2011-2013

2013-2015

Zespół Szkół w
Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

2010-2013

2012-2013

2013

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 12



12 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 510 655,00 286 086,05

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 499 655,00 286 006,05
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 15 758,50 9 437,49

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 483 896,50 276 568,56
Wydatki majątkowe: 11 000,00 80,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 1 650,00 12,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 350,00 68,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 91 505,00 45 020,23
Priorytet: Wydatki bieżące: 91 505,00 45 020,23

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem - środki z budżetu krajowego 3 960,98 1 316,46
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 87 544,02 43 703,77
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Progrma Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 555 220,00 304 246,58
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 555 220,00 304 246,58
Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Aktywni niepełnosprawni - środki z budżetu krajowego 83 284,00 45 636,99

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 471 936,00 258 609,59
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

15 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 853 650,00 853 650,00
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 853 650,00 853 650,00
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 42 921,27 42 921,27

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 810 728,73 810 728,73
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 7 218 655,13 4 011 620,34

Wydatki bieżące: 5 613 727,64 2 911 095,85

- środki z budżetu j.s.t. 197 023,76 124 288,54

- środki z budżetu krajowego 477 920,60 199 450,97

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 938 783,28 2 587 356,34

Wydatki majątkowe: 1 604 927,49 1 100 524,49

- środki z budżetu j.s.t. 260 532,10 221 844,51
- środki z budżetu krajowego 52 002,18 12,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 292 393,21 878 667,98
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

2012-2013

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

2013

2012-2013

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Staszowie

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

2012-2013

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinansowanie kosztów działalności ZNP 801 80195 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zajęcia na pływalni 801 80195 2310 560 000,00 2 257 907,00 2 257 907,00 1 153 211,00 1 095 096,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii
zajęciowej 853 85311 2320 1 644,00 92 064,00 92 064,00 0,00 0,00 92 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego
miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w imieniu inwestora decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przesiewzięcia dla
wybranego wariantu

600 60013 0,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00

roboty dodatkowe w zadaniu pn.: „Opracowanie koncepcji programowo
przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z
uzyskaniem w imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
zgody na realizację przedsięwzięcia do wybranego wariantu".

600 60013 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2013 roku w tym:
Przebudowa drogi powiatowej nr 0794T Bukowa-Osiek (ul. Klimontowska) w
Osieku

600 60014 6300 124 347,17 497 387,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 387,34 497 387,34 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska-Klimontów od km
0+000 do km 1+800
ze środków rezerwy ogólnej

600 60014 6300 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Oleśnica na realizacje zadania pn.: Poprawa
bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez
przebudowę dróg gminnych na działkach o nr ew. 1587 i 1588 i drogi
powiatowej nr 0105T Stopnica – Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)

600 60016 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na realizację zadania pn.: Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność
– Rozwój – budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja
deszczowa) na Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap

600 60016 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

obsługa
długu

w złotych
Z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

wydatki jednostek budżetowych
zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

dotacje na zadania
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń o
gwarancji

Dział Rozdział §
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 2 i 3

Wydatki ogółem świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 14



pomoc Gminie Połaniec w realizacji zadania pn.: Przebudowa dróg gminnych
na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich występujących, tj.
wodociągowej, kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku

600 60016 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:
1. Odbudowa drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice od km 8+805 do
km 9+430,
2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0841T Rudniki-Zrębin od km 3+804 do km
4+804,
3. Odbudowa drogi powiatowej nr 0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km
1+940 do km 2+340,
4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0860T Kargów-Grzybów od km 10+660 do
km 11+500,
5. Odbudowa drogi powiatowej nr 0858T Podmaleniec-Poddębowiec od km
1+714 do km 3+472.

600 60078 6300 161 528,86 1 397 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 057,75 1 397 057,75 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Osiek w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Szydłów w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Połaniec w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Łubnice w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Staszów w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków bieżących 754 75412 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Rytwiany w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Bogoria w utrzymaniu gotowości bojowej ochotniczych straży
pożarnych w zakresie wydatków majątkowych 754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa na festyn "Razem Bezpieczniej w Powiecie" 754 75495 2710 4 000,00 32 471,44 32 471,44 0,00 32 471,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 103 480,68 103 480,68 0,00 0,00 103 480,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Łubnice na usuwanie i utylizację wyrobów
zawierających azbest z terenu gminy Łubnice 900 90019 0,00 10 667,70 10 667,70 0,00 0,00 10 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy Szydłów 900 90019 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Osiek na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbet 900 90019 0,00 6 567,48 6 567,48 0,00 0,00 6 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Rytwiany na usuwanie pokryć dachowych
wykonanych z wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 2 274,50 2 274,50 0,00 0,00 2 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na realizację demontażu, transportu i
unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 8 909,64 8 909,64 0,00 0,00 8 909,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Szydłów na budowę odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej w Grabkach Dużych 900 90019 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Oleśnica na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w m.
Wojnów 900 90019 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Szydłów na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej w
Szydłowie 900 90019 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 15



pomoc finansowa Gminie Łubnice na termomodernizację budynków:
- budynku świetlicy w Przeczowie,
- budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej

900 90019 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Połaniec na budowę infrastruktury technicznej na
osiedlu Południe w Połańcu polegającej na:
- budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych,
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z oczyszczalnią wód deszczowych,
- budowie sieci wodociągowej,
- rozbudowie oświetlenia ulicznego

900 90019 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na termomodernizację budynków
oświatowych na terenie Gminy Staszów - termomodernizacja hali sportowej
wraz z łącznikiem przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 im. H. Łaskiego w
Staszowie

900 90019 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Rytwiany na budowę sieci wodociągowej w ulicy
Długiej w Rytwianach 900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Szydłów na realizację projektu historyczno-
edukacyjnego pn.: "Świętokrzyski triathlon - w 150. rocznicę powstania
styczniowego"

921 92105 0,00 6 911,00 6 911,00 0,00 0,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 270,03 6 359 618,53 2 726 503,44 1 153 211,00 1 146 317,44 280 375,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 3 633 115,09 3 633 115,09 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 16



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez przebudowę
dróg gminnych na działkach o nr ew. 1587 i 1588 i drogi powiatowej nr 0105T Stopnica –
Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)

Gmina Oleśnica 4 000,00

3 600 60016
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój – budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa) na
Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap

Gmina Staszów 20 000,00

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich
występujących, tj. wodociągowej, kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku

Gmina Połaniec 20 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków bieżących Gmina Osiek 4 500,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków bieżących Gmina Szydłów 5 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków bieżących Gmina Połaniec 5 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków bieżących Gmina Staszów 10 500,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków bieżących Gmina Łubnice 5 000,00

10 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków majątkowych Gmina Rytwiany 5 000,00

11 754 75412
Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych w zakresie
wydatków majątkowych Gmina Bogoria 5 000,00

12 801 80195 dofinansowanie działalności ZNP Gmina Staszów 3 000,00

13 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia
podmioty wyłonione na podstawie
przepisów ustawy o pożytku publicznym
i wolontariacie

500,00

14 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Miasto Tarnobrzeg 54 000,00

15 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Powiecie
Tarnobrzeskim

Powiat Tarnobrzeski 205 476,00

16 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Powiecie
Jędrzejowskim

Powiat Jędrzejów 33 966,00

17 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 18 000,00

18 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

19 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Nysa 6 558,00

20 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Połańcu 80 556,00

21 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 3 288,00

22 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 8 220,00

23 853 85311 zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

gminy z terenu powiatu staszowskiego
lub inne podmioty wyłonione na
podstawie przepisów ustawy o pożytku
publicznym i wolontariacie

2 000,00

24 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

25 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu Staszowskiego

gminy z terenu powiatu staszowskiego 103 480,68

26 900 90019 Usuwanie i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łubnice  Gmina Łubnice 10 667,70

27 900 90019 Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy Szydłów Gmina Szydłów 8 100,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

Dotacje celowe  w  2013 r.

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 17



28 900 90019 Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbet z terenu gminy Osiek Gmian Osiek 6 567,48

29 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Rytwiany Gmina Rytwiany 2 274,50

30 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Staszów Gmina Staszów 8 909,64

31 900 90019 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Grabkach Dużych Gmina Szydłów 91 000,00

32 900 90019 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Wojnów Gmina Oleśnica 225 000,00

33 900 90019 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Szydłowie Gmina Szydłów 90 000,00

34 900 90019
Termomodernizacja budynków:
- budynku świetlicy w Przeczowie,
- budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej

Gmina Łubnice 70 000,00

35 900 90019

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Południe w Połańcu polegająca na:
- budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych,
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z oczyszczalnią wód deszczowych,
- budowie sieci wodociągowej,
- rozbudowie oświetlenia ulicznego

Gmina Połaniec 70 000,00

36 900 90019
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Staszów - termomodernizacja
hali sportowej wraz z łącznikiem przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 im. H. Łaskiego w
Staszowie

Gmina Staszów 200 000,00

37 900 90019 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Długiej w Rytwianach Gmina Rytwiany 80 000,00

38 921 92105
Pomoc finansowa na realizację projektu historyczno-edukacyjnego pn.: "Świętokrzyski
triathlon - w 150. rocznicę powstania styczniowego" Gmina Szydłów 6 911,00

39 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 42 000,00

40 750 75075 Promocja potraw regionalnych i kultury ludowej na imprezach plenerowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły i Wsi
Bukowa "Bukowianie" 1 200,00

41 750 75075 Promocja potraw regionalnych i kultury ludowej na imprezach plenerowych
Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich z
Gacek i Mokrego 800,00

42 750 75075 Promocja w czasie plenerowych imprez ogólnopolskich oraz atrakcji zoologicznych ziemi
staszowskiej - organizacja VI Festiwalu Chopinowskiego w Kurozwękach

Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół
Kurozwęk

2 500,00

43 750 75075 Promocja lokalnego przemysłu hutniczego i hodowli koni huculskich Stowarzyszenie "PRO CIVITAS" 4 000,00

44 750 75075 Promocja z zakresu upowszechniania twórczości i kultury poprzez organizację plenerów
malarskich, fotograficznych i rzeźbiarskich, promocja zabytków i wydarzeń historycznych

Szydłowskie Towarzystwo Strzeleckie 5 000,00

45 750 75075
Promocja z zakresu upowszechniania twórczości i kultury poprzez organizację plenerów
malarskich, fotograficznych i rzeźbiarskich, promocja zabytków i wydarzeń historycznych -
malownicze Krajobrazy i Zabytki Gminy Rytwiany. Plener malarski

Stowarzyszenie "Aktywna Kłoda" 1 000,00

46 750 75075
Promocja patriotycznego wychowania młodzieży: współorganizacja zawodów strzeleckich i
marszów po ziemi staszowskiej szlakiem bitew, promocja działalności edukacyjnej wśród
młodzieży.

Szydłowskie Towarzystwo Strzeleckie 5 000,00

47 750 75075 Promocja tańca w czasie spektakli na terenie powiatu i kraju Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów
Artystycznych "KLEKS" w Staszowie

2 500,00

48 750 75075
Promocja muzyki podczas koncertów na terenie powiatu i kraju. Muzyka z sercem -
promocja muzyki na terenie powiatu poprzez edukację i koncerty w wykonaniu młodzieży

Świętokrzyskie Stowarzyszenie
Społecznych Szkół i Ognisk
Artystycznych w Kielcach Społeczna
Szkoła Muzyczna w Staszowie

3 000,00

49 750 75075
Promocja wolontariatu wśród młodzieży poprzez szkolenia, wsparcie doradcze i wdrażanie
środowiskowych inicjatyw woluntarystycznych

Związek Harcerstwa Polskiego
Komendanta Hufca Staszów 1 000,00

50 750 75075 Promocja działań młodzieży związanej z wolontariatem na terenie gminy Połaniec Stowarzyszenie Wspierania Aktywności
Lokalnej Ziemi Połanieckiej

2 500,00

51 750 75075 Działaj Lokalnie VIII
Fundacja Aktywizacji i Rozwoju
Młodzieży FARMA Sielec 27, 28-200
Staszów

5 000,00

52 851 85153 Promocja działań antynarkotykowych i przeciwdziałania patologiom wśród młodzieży Stowarzyszenie "PRO CIVITAS" 1 500,00

53 851 85195
Organizowanie działań na rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialności za zdrowie i na
rzecz ochrony zdrowia, w tym m.in.. Programów edukacyjnych z zakresie udzielania pomocy
przedmedycznej, akcji honorowego krwiodawstwa.

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy
w Staszowie

1 000,00

54 851 85195 Przeciwdziałanie uzaleznieniom i patologiom społecznym. Integracja osób z problemem
alkoholowym.

Parafia św. Barbary w Staszowie 1 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 18



55 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr
Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a
Paulo w Warszawie

895 752,00

56 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji Kieleckiej w
Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach 116 640,00

57 853 85311
Wyrównywanie szans w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej (niewidomej) z
terenu Powiatu Staszowskiego poprzez pomoc w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki
zdrowotnej wobec psa przewodnika osoby niepełnosprawnej

Polski Związek Niewidomych Okręg
Świętokrzyski w Kielcach

1 000,00

58 853 85311 Organizacja Wojewódzkiej Wystawy Plenerowej Twórczości Artystycznej Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w
Staszowie

1 000,00

59 921 92105 Plener literacko-plastyczny promujący w slowie i obrazie walory powiatu staszowskiego ze
szczególnym uwzględnieniem dziedzictwa kulturowego

Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych
"TALENT" ul. Parkowa 6 28-200
Staszów

4 000,00

60 921 92105 Filmowe noce w zamku
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi
szydłowskiej ul. Szkolna 16 28-225
Szydłów

1 000,00

61 921 92105 Międzynarodowy Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi
Szydłowskiej ul. Szkolna 16 28-225
Szydłów

2 000,00

62 921 92105
"Miej serce i słuchaj sercem" - edukacja artystyczna dzieci i młodzieży z Powiatu
Staszowskiego poprzez zajęcia muzyczne i koncert.

Świętokrzyskie Stowarzyszenie
Społecznych Szkół i Ognisk
Artystycznych w Kielcach Społeczna
Szkoła Muzyczna w Staszowie

4 000,00

63 921 92105 Lokalny program grantowy dla młodzieży "Mania działania"
Fundacja Aktywizacji i Rozwoju
Młodzieży FARMA Sielec 60, 28-200
Staszów

3 500,00

64 921 92105 "Dożynki Parafialne Szczeglice 2013"
Stowarzyszenie "Szczeglice - Tradycja,
Kultura, Rozwój" Szczeglice 43, 28-210
Bogoria

1 500,00

65 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.
Ludowy Zespół Sportowy "TABU
Kopanina w Kopaninie" Kopanina 27, 28-
200 Staszów

500,00

66 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.
Ludowy Zespół Sportowy "Dobra -
Podmaleniec", Dobra 52,  28-200
Staszów

500,00

67 926 92605
Stworzenie i rozwój wyczynowej działalności sekcji strzeleckiej w ramach klubu sportowego
UMKS "Niedźwiadek" Staszów

Uczniowski Międzyszkolny Klub
Sportowy "Niedźwiadek" przy Zespole
Szkół w Staszowie ul. Koszarowa 7

5 000,00

68 926 92605 Świętokrzyski Festiwal Fudbolu. Wojewódzki turniej Piłki Nożnej 11- latków. Klub Sportowy "BASZTA" Rytwiany ul.
Staszowska 15, 28-236 Rytwiany

500,00

69 926 92605 Organizacja cyklu turniejów piłki nożnej "Baszta Cup" dla drużyn z Powiatu Staszowskiego. Klub Sportowy "BASZTA" Rytwiany ul.
Staszowska 15, 28-236 Rytwiany

1 000,00

70 926 92605 "Pływamy dla zdrowia" Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w
Szydłowie ul. Rynek 10, 28-225 Szydłów

1 500,00

71 926 92605 Sportowy dzień dziecka w Gackach.
Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich z
Gacek i Mokrego, Gacki  96 28-225
Szydłów

500,00

72 926 92605 "Piknik rodzinny - mały sport - wielka sprawa".
Stowarzyszenie "Szczeglice - Tradycja,
Kultura, Rozwój" Szczeglice 43, 28-210
Bogoria

500,00

2 642 767,00

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 127 561,00 127 561,00 127 561,00 0,00 127 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 322 700,00 322 700,00 322 700,00 270 131,00 52 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 178 154,00 178 154,00 178 154,00 178 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 23 561,00 23 561,00 23 561,00 12 816,20 10 744,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 383 461,00 3 383 461,00 3 196 461,00 2 931 173,12 265 287,88 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 6410 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 312 573,00 2 312 573,00 2 312 573,00 0,00 2 312 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 833 010,00 6 383 010,00 6 196 010,00 3 392 274,32 2 803 735,68 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

obsługa długu
wydatki

jednostek
budżetowych,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

§

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIV/50/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku

z tego:

Dział zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w złotych

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie Powiatu 
Staszowskiego na 2013 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu o kwotę 
331.259,47 zł. Zmiany dochodów i wydatków dotyczą: 

1/ Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 
15.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.323.2013 z dnia 16 
lipca 2013r. 

2/ Dział 600 Transport i łączność zmniejsza się dochody o kwotę 24.471,14 zł oraz wydatki 
o kwotę 12.942,25 zł, z tego: 

- zmniejsza się wysokość dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych o kwotę 36.000,00 zł celem dostosowania do wielkości wynikających 
z umów podpisanych z Wojewodą Świętokrzyskim /Umowa Dotacji Nr BiZK.VI.6355.12.9.1.2013 
z dnia 27.05.2013r., Umowa Dotacji Nr BiZK.VI.6355.12.9.2.2013 z dnia 27.05.2013r., Umowa 
Dotacji Nr BiZK.VI.6355.12.9.3.2013 z dnia 27.05.2013r., Umowa Dotacji Nr 
BiZK.VI.6355.12.9.4.2013 z dnia 27.05.2013r., Umowa Dotacji Nr BiZK.VI.6355.12.9.5.2013 
z dnia 25.06.2013r./ 

- zwiększa się dochody o kwotę 11.528,86 zł /pomoc finansowa z gmin/ oraz wydatki o kwotę 
23.057,57 zł / pomoc finansowa z gmin – 11.528,86 zł, wkład własny powiatu – 11.528,89 zł/ 
tytułem dostosowania wartości zadań realizowanych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych do wartości po przetargu. 

3/ Dz. 750 Administracja publiczna 

- zwiększa się dochody o kwotę 59.290,23 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 710,10 zł celem 
dostosowania wielkości planu do zaktualizowanej umowy dofinansowania realizacji projektu pn.: 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Powiecie Staszowskim”. Uwolnione 
środki z wkładu własnego w/w projektu przesuwa się do dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa z przeznaczeniem na festyn „Razem Bezpieczniej w Powiecie” 
/28.471,44 zł/ oraz do dz. 801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie /20.000,00/. 

- przesuwa się środki w kwocie 6.911,00 zł do dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
tytułem udzielenia pomocy finansowej gminie Szydłów na realizację projektu historyczno-
edukacyjnego pn.: „Świętokrzyski triathlon – w 150. rocznicę powstania styczniowego”, 

4/ Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- zwiększa się dochody o kwotę 4.000,00 zł tytułem pomocy finansowej z gmin Powiatu 
Staszowskiego z przeznaczeniem na festyn „Razem Bezpieczniej w Powiecie” oraz zwiększa się 
wydatki o kwotę 32.471,44 zł 

- dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 10.000,00 zł z dotacji bieżących przeznaczonych na 
pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych celem zabezpieczenia 
środków na wydatki majątkowe. 

Ponadto w załącznikach „Dotacje celowe w 2013 r.” oraz „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2013 r.” wprowadza się zmiany wpisując Gminy, którym udzielono 
pomocy finansowej na utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP. 

- na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie znak: PF-313.5.2013 
z dnia 11.07.2013r. w dziale tym dokonuje zmian w planie wydatków celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków. 

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 1



5/ Dział 801 Oświata i wychowanie: 

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 271.440,38 zł w związku z przystąpieniem w latach 2013-
2015 do realizacji projektu pn.: „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez 
wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie staszowskim” 
w ramach POKL. 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 280.000,00 zł /zadania pn.: „Siłownia”, „Strzelnica 
pneumatyczna” oraz „Wykonanie bowlingu 2–torowego w obiekcie Powiatowego Centrum 
Sportowego w Staszowie”/ z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na bieżącą działalność 
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie. 

Ponadto w dziele tym dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek celem 
zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń z tytułu przeprowadzenia /poza tygodniowym 
obowiązkowym wymiarem godzin zajęć/ części ustnej egzaminu maturalnego w roku szkolnym 
2012/2013. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu dokonuje się przesunięcia 
środków w kwocie 29.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zapewnienie właściwego stanu sanitarno-technicznego pomieszczeń szkolnych oraz zapewnienie 
wentylacji mechanicznej we wszystkich pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych w Zespole Szkół 
w Połańcu – 14.000,00 zł, 

- „Budowę wiaty przeznaczonej na śmietnik na potrzeby Zespołu Szkół Ekonomicznych 
w Staszowie” – 15.000,00 zł. 

6/ Dz. 852 Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć środków w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych oraz rodzinach zastępczych celem dostosowania planu wydatków do 
podpisanych porozumień. 

7/ Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 21.000,00 zł w związku z podpisaniem w dniu 08.07.2013r. Aneksu Nr 1 do umowy nr 
AS3/000012/13/D z dnia 16.04.2013r. z PFRON w sprawie realizacji pilotażowego programu 
„Aktywny Samorząd”. 

8/ Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 15.000,00 zł tytułem dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na organizację VI Pikniku Ekologicznego Powiatu 
Staszowskiego. Ponadto w dziale tym zabezpiecza się środki w kwocie 510.000,00 zł na pomoc 
finansową dla gmin Powiatu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej /środki finansowe przesuwa się z zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltanicznej na 
budynku Centrum Kształcenia Praktycznego wytwarzającej energię elektryczną na potrzeby 
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie” – 250.000,00 zł oraz z zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej Staszowskiej 
oraz poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń 
wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory 
Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły” – 260.000,00 zł/. 

Ponadto w załączniku „Dotacje celowe w 2013 r.” wprowadza się zmiany wpisując podmioty, 
którym udzielono dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań na podstawie przepisów ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie. 

Id: 82D19A79-CFFD-4F41-A7D1-E947A6C74D92. Podpisany Strona 2




